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Codice SKU: LIQCOU101
EAN: 4710483776564

Prezzo: 89,00 € (IVA inclusa)

COUGAR POSEIDON ELITE 360 ARGB WHITE 360mm

Descrizione

caratteristica valore
Ambiente di utilizzo Processore
Tipo Raffreddatore di liquidi tutto in uno

Diametro del ventilatore 12
LGA 1851, LGA 1150 (Socket H3), Socket AM3, LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155

(Socket H2), Socket AM4, LGA 1156 (Socket H), Socket AM5, LGA 1200 (Socket
H5), LGA 1366 (Socket B), Socket FM1, Socket FM2, LGA 1700, Socket AM2

Socket Processori
supportati

Velocita (minima) di

. 500
rotazione

Velocita (massima) di

i 2200
rotazione

flusso d’'aria massimo 62,53

pressione dell’aria

. 2I4
massima
Livello di rumore della
33,5
ventola (max)
Connettore per pompa 3-pin
(di raffreddamento) P
Velocita del motore della
2700
pompa
Colore del prodotto Bianco
Materiali radiatore Alluminio
Numero di ventole 3
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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llluminazione a LED
colore d’illuminazione
Tipo di connettore LED
Connettore ventilatore
Materiale waterblock

Consumo energetico
della ventola

Consumo energetico
della pompa

Tensione del LED
Voltaggio della pompa

Corrente della pompa

Voltaggio del ventilatore

Corrente ventilatore

Consumo di energia LED

(ventola)

Larghezza
Larghezza radiatore
Profondita radiatore
Altezza radiatore
Profondita

Lunghezza tubo

Ampiezza dell’idroblocco

Profondita dell’idroblocco

Altezza dell’idroblocco
Altezza

Peso

Dimensione della ventola

(Lx PxA)

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell’imballo
Durata della garanzia
Certificati di conformita
Kit di montaggio

Viti incluse

Cuscinetto termico
incluso

Si

Multi
3-pin

4 piedini

Rame

3,6

4,2

5
12
350
12
0,3

392
39,2
12,1
2,7
121
40
8,29
7,33
5,07
27
770

120 x 120 x 25

195,5

465

143

2,22

3

Federal Communications Commission (FCC), RoHS, CE
Si

Si

Si
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Supporto/Supporti per

Si
CPU
Paese di origine Cina
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